portador da CI/RG n° 064823252018-2 SSP/MA, inscrito no CPF n° 088.645.163-95, nascido em 10/04/2009, respectivamente
companheira e filhos de Guilherme Antônio Barbosa Maciel,  servidor municipal  efetivo,  ocupante do cargo Professor III,
Matrícula n° 2256-1, falecido em 22/03/2021. O valor mensal do benefício será de R$ 4.316,24 (quatro mil, trezentos e
dezesseis reais e vinte e quatro centavos), constituído das seguintes verbas: R$ 3.753,25 (vencimentos) acrescido de R$
562,99 (quinquênio), que será rateado em quotas iguais entre os beneficiários, na forma abaixo:

COTISTA/BENEFICIÁRIO PERCENTUAL VALOR (R$) DATA QUE